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Mallorca – en uke på elsykkel      14.-21.03. 2026 
 

  

  

Mallorca har vokst frem til å bli en av Europas mest populære 

sykkeldestinasjoner, pga. sine idylliske omgivelser, milde klima og varierte 

sykkelveier. Vi inviterer til en herlig uke på sykkelsetet mens vi bor godt på 

flotte 4* hoteller med mye fasiliteter. Hotellene ligger på hver sin ende av øya 

og gjør at vi får varierte sykkelruter og gjort oss godt kjent på øya som kalles 

«Middelhavets perle» i en rolig tid godt egnet for en aktiv ferie.  

 

LØR 14.03     Ankomst Palma di Mallorca 

Oppmøte på Stavanger lufthavn for innsjekk og avreise. Avgang med SAS 

kl. 06:00, via København, ankomst Mallorca 11:10. Innleid buss venter og 

tar oss med Palma, hovedstaden på Mallorca. Her tar lokalguide oss med 

på en vandring i den svært vakre byen, og vi ser de største 

severdighetene som katedralen La Seu Puerto og den elegante 

promenaden Paseo del Borne. Det blir også fritid for shopping og lunsj. 
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Etterpå drar vi videre til Sallés Hotel Marina Portals 4* og sjekker inn for 4 

netter. Marina Portals ligger kun 15 minutters kjøring fra Palma og en kort 

spasertur fra Portals Nous med marina, barer og restauranter. 

Hotellet har en tradisjonell stil og flott utsikt over Middelhavet. Alle 

rommene er romslige og har balkong, gratis Wi-Fi, aircondition, vannkoker 

og satellitt-TV. Spa med vannterapi, basseng med «fossefall», aromatisk 

dusj, badstue og dampbad. Her finnes også et stort bassengområde med 

solsenger. Hotellet serverer frokost- og middagsbuffé, og har både 

snackbar med terrasse og bar. https://www.hotelmarinaportals.com/en

  

  

SØN 15.03  Sykkeltur til Palma og kysten mot S'Arenal 

Vi starter dagen med en rolig oppvarmingstur rett fra hotellet, og setter 

kursen mot Palma de Mallorca – øyas livlige hovedstad. Vi følger 

sykkelstien langs kysten og triller inn mot Palmas sjarmerende gamleby, 

et område preget av smale middelaldergater, åpne torg og flotte 

historiske bygninger. 

Det blir god tid til å oppleve høydepunktene i det historiske sentrum på 

egen hånd. Du kan blant annet se den imponerende katedralen La Seu, 

det kongelige slottet Almudaina og det pulserende torget Plaça Major. Ta 

en kaffe i sola og ta inn den ekte mallorkinske stemningen. 
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Etter besøket i byen fortsetter vi langs de vakre strendene i retning 

S'Arenal, med nydelig utsikt over Middelhavet, samt en pause for lunsj og 

mulighet til å smake på noen lokale retter (ikke inkl.).  

Distanse: 50 km / Stigning: 100 høydemeter / Nivå: Lett 

  

MAN 16.03  På sykkel langs Mallorcas kystperler 

Etter en kort busstur starter sykkelturen i den fjellrike landsbyen Esporles, 

midt i Serra de Tramuntana. Derfra følger vi en av Mallorcas vakreste 

kystveier, med flott utsikt over Middelhavet. 

Vi passerer Banyalbufar, kjent for terrasserte vinmarker, og Estellencs 

med brosteinsgater og tradisjonelle steinhus. Ved Mirador de Ricardo Roca 

tar vi en pause og nyter utsikten mot havet og øya Sa Dragonera – et 

naturreservat med rikt dyreliv. 

Turen går videre til Andratx, en historisk småby med levende kunstmiljø 

og kirken Santa Maria. Før vi vender tilbake til hotellet, stopper vi ved 

katedralen i Calvià – omgitt av oliventrær og mandellunder. 

Distanse: 55 km / Stigning: 860 høydemeter / Nivå: middels til krevende 

 

  

TIR 17.03  Fra Palmanyola til Sóller via Valldemossa og Deià 

Vi starter med busstransport til Palmanyola, hvor dagens sykkeltur 

begynner. Første etappe går til fjellandsbyen Valldemossa, kjent for sine 
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brosteinsgater og det gamle klosteret der komponisten Chopin bodde. Her 

tar vi en kaffepause i rolige omgivelser. 

Vi fortsetter langs den vakre kystveien til Deià – et lite kunstnersted med 

utsikt mot Middelhavet. Turen avsluttes i Sóller, en sjarmerende by omgitt 

av appelsin- og sitronlunder. Her får du tid til å utforske det historiske 

sentrum og kanskje ta en titt på den gamle trikken før retur med buss.  

Distanse: 40 km / Stigning: 500 høydemeter / Nivå: lett til middels 

 

  

ONS 18.03 Mallorcas landsbygd, vinsmaking og hotellbytte 

Vi tar buss til Consell i Raiguer, et av øyas viktigste jordbruksområder. 

Herfra sykler vi gjennom mandellunder, vinmarker og olivenlunder mot 

fjellandsbyen Orient, hvor vi tar en pause. 

Deretter ruller vi videre til Alaró, kjent for steinhus, skjulte gårdsrom og 

smale gater som gir et godt innblikk i det rurale Mallorca. Du får tid til en 

kort rusletur og til å se kirken Sant Bartomeu fra 1200-tallet. 

Turen avsluttes i vinbyen Binissalem, der vi runder av med smaking av 

lokale viner før bussen tar oss videre til nytt hotell. 

Distanse: 35 km / Stigning: 450 høydemeter / Nivå: lett til middels 

 

 

Innsjekk 3 netter på Hotel GB Rei del Mediterrani 4* ved Alcúdia på 

Mallorcas nordlige kyst – med utsikt over en innsjø og omgitt av 
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hageanlegg ved naturreservatet S'Albufera. Hotellet har en rolig 

beliggenhet, innendørsbasseng, spa- og velværesenter, treningsrom, 

restaurant, bar og lounge, 500 meter fra stranden og 300 meter fra 

butikker og kaféer. https://www.bghotels.com/en/bg-rei-mediterrani.html

  

  

TOR 19.03  På egenhånd 

Vi tar en velfortjent «fridag» og bruker tiden akkurat som vi vil. Nyt de 

flotte fasilitetene på hotellet eller det rikholdige underholdningstilbudet i 

Playa de Muro. Den historiske byen Alcúdia er kjent for sin vakre gamleby 

omgitt av intakte bymurer fra middelalderen. Her kan du spasere gjennom 

trange brosteinsgater, besøke markeder, og nyte kaféliv på koselige torg. 

 

  

FRE 20.03  Cap Formentor og Alcúdia 

Vi starter dagen på sykkel fra hotellet og setter kursen mot Cap 

Formentor. Underveis åpner landskapet seg med bratte klipper, små viker 

og olivenlunder. Målet er det nordligste punktet på Mallorca – Cap 

Formentor – med det ikoniske fyrtårnet fra 1863, et av øyas mest kjente 

landemerker. 

Etter besøket fortsetter vi til Alcudia, en av Mallorcas eldste bosetninger. 

Her får du tid på egen hånd til å utforske den gamle bymuren, romerske 

ruiner som Pollentia, og trivelige gater med lokale butikker og kaféer. En 
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rusletur langs bymuren byr på flott utsikt og fine fotomuligheter. Turen 

går tilbake til hotellet på sykkel. 

Distanse: 60 km / Stigning: 650 høydemeter / Nivå: middels 

 

 
 

LØR 21.03  Hjemreise 

Vi nyter en rolig morgen og god frokost på det flotte hotellet helt til 

utsjekk. Transfer til flyplassen for innsjekk og hjemreise. Avgang kl. 12:00 

med SAS til København for mellomlanding. Videre kl. 17:40, ankomst 

Stavanger lufthavn kl. 18:55. Takk for følget! 

Husk å melde inn høyde ved påmelding for forhåndsinnstilling av syklene. 

Ha med egen sykkelhjelm for best passform og sikkerhet.  

 

Matallergier eller andre særskilte behov skal meldes fra om ved 

påmelding. 

 

Informasjonsbrev om turen sendes ut 10-14 dager før avreise. Sjekk at 

navn på alle påmeldte på bestillingsbekreftelsen er identisk med pass, 

inkl. alle for-, mellom og etternavn slik at det blir riktig på flybilletten 

(navne endring kan medføre merkostnader).   
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Reisefakta  
 

Dato:  14.-21.03  2026 

Pris: kr 27 250,-  

Påmeldingsfrist:  08.01. 2026 

 

Prisen inkluderer: 

 Reiseleder fra Boreal Adventure 

 Fly Stavanger – Mallorca t/r med SAS 

 Overnatting 7 netter på 4* hotell inkl. buffetfrokost 

 7 buffetmiddager på hotellet 

 Elsykkel 6 dager 

 5 sykkelutflukter inkl. lokalkjent sykkelguide 

 Lokalguide i Palma 2t på ankomstdagen 

 Vinsmaking D5 

 Program og transport som beskrevet 

 
Ikke inkludert: 

 Enkeltromstillegg 7 netter: kr 4 000,-  
 Lunsjer og drikke på måltidene 

 Evt. tips til sykkelguide/lokalguide etc. 
 

Påmelding til Boreal Adventure: Treskeveien 5, 4043 Hafrsfjord  

Telefon  51 82 02 10  / epost reiser@boreal.no   

 

Skulle det bli nødvendig å forandre oppsatt dagsprogram av sikkerhetsmessige grunner, 

vær eller andre forhold utenfor vår kontroll, blir det ikke gitt refusjon for tapt program. Vi 

vil forsøke å tilby alternativt program om mulig. Hver enkelt er ansvarlig for tildelt  

elsykkel og leiekontrakt må signeres før sykkelen utdeles. 

 

OBS!  Vi gjør oppmerksom på at reiseleder 

ikke kan yte særskilt assistanse til noen av 

deltakerne under reisen. Det er deltakers 

ansvar å være i god nok form, fysisk og 

psykisk, og ha en god nok helse til å kunne 

delta på reisen som beskrevet.  

Informasjonsbrev om turen sendes ut 10-

14 dager før avreise. Sjekk at navn på alle 

påmeldte på bestillingsbekreftelsen er 

identisk med pass, inkl. alle for-, mellom 

og etternavn slik at det blir riktig på 

flybilletten (navne endring kan medføre 

merkostnader). 

mailto:reiser@boreal.no
mailto:reiser@boreal.no

